土地资源管理系
2017届本科生毕业论文（设计）工作安排

按照学校《关于2017届本科毕业论文（设计）工作的通知》和学院《财政与公共管理学院本科毕业论文实施办法》的要求，现将我系2017届本科生毕业论文（设计）工作安排如下：
一、时间节点

2017年5月24日（周三）学生提交毕业答辩材料

2017年5月27日（周六）指导老师评阅论文
2017年5月31日（周三）下午论文答辩

2017年6月3日（周六）论文二次答辩（如需要）

2017年6月5日（周一），将答辩成绩上报学院
2017年6月6日（周二）完成资料归档，并送交学院档案室
2、 毕业论文答辩工作分组

第一组（DJ1－108）　答辩老师：胡永   许淑芬  陈兴雷

组    长：胡永    秘书：许淑芬
第二组（DJ1－109）答辩老师：刘法威  王姝  刘小红

组    长：刘法威    秘书：刘小红